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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 115,00 m2,

Torrevieja

Cena 239 999 €

Przedstawiamy piękny, odnowiony apartament z 3 sypialniami i bajecznym widokiem na morze.
Nieruchomość położona w Torrevieja w pierwszej linii brzegowej, w okolicy, która oferuje bardzo bliski dostęp do
wszelkich usług handlowych jak sklepy, supermarkety, restaurację, apteki oraz wiele innych udogodnień. Morze i
piaszczysta plaża są w zasięgu ręki, bez wątpienia jest to idealna inwestycja dla osób, które pragną zamieszkać w
przestronnym apartamencie, codzienne wypijając łyk kawy patrząc na falujące morze.

Wnętrze i wyposażenie
Mieszkanie o powierzchni 115 m2 znajduje się w budynku z windą na 7 piętrze i posiada oszklony taras z
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widokiem na morze. We wnętrzu nieruchomości rozciąga się jasny salon z częścią wypoczynkową, 3 sypialnie
wyposażone we wbudowane szafy i łóżka, 2 pełne łazienki, kuchnie posiadającą sprzęt AGD oraz jadalnie.
Dodatkowo apartament ma klimatyzację, jest odnowiony i częściowo umeblowany.

Wystawiona na sprzedaż nieruchomość składa się z:

3 sypialni,
2 łazienek,
salonu,
jadalni.

Apartament mieści się we wspaniałej lokalizacji oferującej wszystkie najważniejsze potrzeby bez konieczności
użycia pojazdu..
W okolicy znajduje się wiele przepięknych plaż, z których słynie Costa Blanca. Dlatego niewątpliwie jest to
idealna lokalizacja dla amatorów sportów wodnych oraz osób, które lubią wygrzewać się w słońcu, obserwując
fantastyczne widoki. Apartament zlokalizowany jest w spokojnej okolicy, która gwarantuje komfortowe warunki
mieszkania i wypoczywania.
W pobliżu znajduje się wiele cudownych plaż jak Mil Palmeras,  Playa Flamenca, Punta Prima, La Zenia i Cabo
Roig oraz innych w Orihuela Costa.

https://tripinvest.pl/blog/6-miejsc-ktore-warto-odwiedzic-na-costa-blanca
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Symbol 158/RLB/OMS Liczba pokoi 3

Województwo Costa Blanca Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 239 999, 00 € Kraj Hiszpania

Powierzchnia całkowita 115, 00 m² Miejscowość Torrevieja

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 3

Liczba sypialni 3 Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ
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